da -átéz/i' wta 	 ~ya - SP
'0,4,/L9racea,4 	 -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

III 11E1111111E 11111111
Protocolo Geral 0000199/201 4

 Data: 17/02/2014 Horário: 14:41
Legislativo - IND 2612014

INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL A
REALIZAÇÃO DE ADEQUAÇÃO DE LOMBADAS EXISTENTES NA ÁREA
URBANA DO MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino e Secretário
Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Tecnologia — Dr. Doniseti José Pinezi.

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatários para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente
para as providências cabíveis.

A coloção de lombadas em vários pontos de nossa área urbana trouxe uma
melhor segurança para nossos pedestres e respeito à velocidade estabelecida.

Neste momento o ideal seria que o setor de trânsito realizasse levantamento das
lombadas existentes e as adequasse aos moldes atuais, daquelas realmente necessárias,
eliminando outras.

Sala das Sessões "De' 	 torniolo", em 17 de fevereiro de 2014.

MO ereador — PSDB
José Rossatto Bernardi

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 mim
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Wie

	Page 1